
170DIÁRIO OFICIALNº 13.980170  Quinta-feira, 13 de Março de 2025

mo Aditivo de Contrato, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para um só efeito, mantidas todas as demais condições da avença original aqui não modifica-
das, na presença das testemunhas abaixo.
Porto Walter – AC, 03 de março de 2025.

Sebastião Nogueira de Andrade
CONTRATANTE 
SUPERCENTER LTDA
CONTRATADO
TESTEMUNHAS:
1-______________________________________ 
 – CPF: ________________________
2-______________________________________ 
 – CPF: ________________________

RIO BRANCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
SECRETARIA ESPECIAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS E ATOS OFICIAIS – SEJUR

DECRETO Nº. 1.202 DE 12 DE MARÇO DE  2025.

“Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados no Concurso Público 001/2019/PMRB para provimento de cargos do quadro efetivo do Município de Rio 
Branco-Acre”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO, Capital do Estado do Acre, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 58, V, da Lei Orgânica do 
Município de Rio Branco.
Considerando o que dispõe no Edital do Concurso Público Nº 001/2019/PMRB de 15 de outubro de 2019, devidamente HOMOLOGADO através do Decreto nº 
12.725, de 22 de janeiro de 2020;
Considerando a necessidade da Administração Pública Municipal, de prover os seus cargos efetivos com estrita observância ao consignado no artigo 37, incisos 
I e II, da Constituição Federal c/c o artigo 7 da Lei Municipal 1.794 de 30 de dezembro de 2009;
Considerando o OFÍCIO N° SMGA-OFI-2025/00336, de 06 de março de 2025, da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa – SMGA, bem como, o OFÍCIO 
N° SMCC-OFI-2025/01135, de 10 de março de 2025, da Secretaria Municipal da Casa Civil – SMCC,
DECRETA:
Art. 1º – Ficam NOMEADOS nos termos do art. 12, I da Lei 1.794 de 30 de dezembro de 2009, para os seus respectivos cargos, os candidatos constantes do 
Anexo I deste Decreto, devendo comparecer na Junta Médica do Município, situada na Rua Alvorada, nº 281, Bairro Bosque, telefone n° (68) 3212-7388, nos 
termos do artigo 18 da referenciada Lei, das 13h às 17h, para informações sobre os exames admissionais.
Art. 2º – Após realização dos exames e sua homologação pela Junta Médica, deverá o candidato comparecer à sede da Secretaria Municipal de Gestão Admi-
nistrativa – SMGA da Prefeitura Municipal de Rio Branco, Diretoria de Gestão de Pessoas, situada na Rua Alvorada, nº 281 – Bairro Bosque, a fim de entregar 
a documentação constante do anexo II deste Decreto, nos dias úteis, das 8h às 12h e das 14h às 17h.
Art. 3º – Nos termos do artigo 17, § 1º da Lei Municipal 1.794 de 30 de dezembro de 2009, o nomeado terá o prazo de 30 (trinta) dias, podendo ser prorrogável 
por igual período, a contar da data de publicação deste Decreto, para tomar as providências constantes dos artigos anteriores, findo o qual será declarada sem 
efeito a presente nomeação.
Art. 4º – Fica a Secretaria Municipal de Gestão Administrativa – SMGA, juntamente com a Procuradoria Geral do Município – PGM, autorizadas a todas as 
medidas administrativas necessárias ao fiel cumprimento deste Decreto.
Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Rio Branco-Acre 12 de março de 2025, 137º da República, 123º do Tratado de Petrópolis, 64º do Estado do Acre e 142º do Município de Rio Branco.

Tião Bocalom
Prefeito de Rio Branco

ANEXO I
PREFEITURA DE RIO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL, NÍVEL FUNDAMENTAL, NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SU-
PERIOR E CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEME – 001/2019.
Convocação Nº. 08 – (Edital Nº. 001/2019) – SEME
CUIDADOR PESSOAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL
1 24538 RAYANE CASIMIRO ROSAS 173
2 27418 DEBORAH SILVA DOS SANTOS 174
3 31971 MARIA ZENILDA NASCIMENTO DE LIMA 175
4 53611 VANESSA FERNANDA RAMOS FREIRE 176
5 59668 KETTLI ARAUJO ALMADA AMIM 177
6 30789 HELLEN CRISTINA SOARES DA SILVA ALVARES 178
7 51704 QUEULE DE SOUZA PAULA 179
8 66718 CRISTIANE FERREIRA MUNIZ 180
9 28013 FRANCISCA XAVIER DE ARAÚJO 181

10 57134 SARAJANE DA SILVA COSTA 182
11 51797 MYSLEYNNE COSTEIRA DE SOUZA FERREIRA 183
12 49830 DAVI DE SOUSA BRITO 184
13 47885 JAKSON LIBIO DOS SANTOS 185
14 5602 FERNANDO FELIPE SILVA 186
15 5179 EDUIM FABI SOUZA FERNANDES 187
16 3671 ANA KAROLINA ALVES DOS PRAZERES 188
17 46795 IZABEL VENANCIO DA SILVA GOMES 189
18 24196 THAIS VIEIRA LOPES BATISTA 190
19 25272 IVO RODRIGUES DO NASCIMENTO 191
20 43735 ANDRE GOMES DA SILVA 192
21 27747 ALDENIR NASCIMENTO DE LIMA 193
22 44422 FABIANA DOS SANTOS LIMA 194



171DIÁRIO OFICIALNº 13.980171  Quinta-feira, 13 de Março de 2025

23 41872 LINIK MATHEUS DA SILVA DE ARAÚJO 195
24 39465 LUAN RAMON VIEIRA RODRIGUES 196

CUIDADOR PESSOAL-PCD
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 57832 ALICE MAIA NUNES 423

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO ESPECIAL (MEDIADOR)
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 44385 KAROLAYNE SILVA CATAIANA 165
2 31345 MANOEL DE JESUS DE SOUZA COSTA 166
3 55556 MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS 167
4 47886 SILVANIA MARQUES GADELHA DE SOUZA 168
5 47439 JOQUEBEDE ZACARIAS ALVES 169
6 52662 MARLENE DE OLIVEIRA FERREIRA 170
7 46834 GECIANE SILVA MARTINS DE OLIVEIRA 171
8 56727 GLEICIANE DA SILVA PEREIRA 172
9 44203 LEILIANE DA SILVA CRUZ 173

10 59629 THAIS MALDONADO DE SOUZA 174
11 34635 JULIANA OLIVEIRA RODRIGUES DE QUEIROS 175
12 36645 FRANCISCA GEANE FERREIRA DO NASCIMENTO 176
13 47280 JULIANA ANDRESSA CORDEIRO SILVA 177
14 57330 THIELLY PAULA KAULING DE CARVALHO ROSA 178
15 51267 ANTONIA DANIELE LEITE 179
16 30741 LUANA DAS CHAGAS COSTA 180
17 3090 JOVERLAINE PAULA DE LIMA 181
18 55299 AURIANE BRANDÃO GUIMARÃES 182
19 32486 WEVERTON ALMEIDA ALMADA 183
20 32444 FRANCISCO RONI SOUZA ZUMBA 184
21 48390 THAISMARA BARROSO DA SILVA BRAGA 185
22 39152 VANDERLEIA PEQUENO VILANOVA 186
23 25549 MARIA IDA FLORES ROCA 187
24 47115 MERY APARECIDA PISCO DO NASCIMENTO 188
25 39793 LUCINEIDE MARTINS MELO 189
26 56755 PATRICIA DO NASCIMENTO SÁ DIAS 190
27 55979 FABRICIA GLÓRIA MENEZES 191
28 44730 CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA BARROS 192
29 38641 MARFISA QUEIROZ SANTIAGO 193
30 27995 FRANCISCO RODRIGUES DO NASCIMENTO CORREIA 194
31 53022 LUZENIRA DE SOUZA SANTOS 195
32 49209 SANGILA HORREDA BARROSO LEOPOLDINO 196
33 51590 CLAUCIA ANALIDE DA SILVA 197
34 52196 DALCINEIDE DA SILVA GOMES DE OLIVEIRA 198
35 50355 ZENILDA RODRIGUES DA SILVA MELO 199
36 33218 MONICA FERNANDA DOS SANTOS GUILHERMITTI 200
37 35352 ANDRÉ FELIPE DA CONCEIÇÃO 201
38 47899 KEYTI KETY ESPÍNDOLA SOUZA DA SILVA 202
39 59212 ANTONIA MARIA COSTA FELISBERTO 203
40 737 MARIA RAIMUNDA SILVA 204
41 49371 NIVIA MARIA ALVES DE LIMA 205
42 58919 MARIA BEATRIZ LIMA DE MAGALHÃES 206
43 39898 RAQUEL REZENDE DANTAS 207
44 28699 MARIA JOSÉ LOPES DO NASCIMENTO 208
45 49858 ADRIANA ALBUQUERQUE DE MAGALHÃES LIMA 209
46 53880 LUCIANA ROCHA DOS SANTOS 210
47 48521 ODINEIA SOUZA DOS SANTOS 211
48 44376 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DAS CHAGAS 212
49 14739 RAIKA TEIXEIRA DA LUZ 213
50 59646 PAULA FAGLIA ARAUJO DE OLIVEIRA 214
51 39892 ZENOBIA SOUSA SILVA 215
52 53692 IRACEMA BARBOSA DE ALENCAR MONTEIRO 216
53 45116 ODIRLENE SILVA DE CARVALHO 217
54 25104 ÁGATHA INARA DO NASCIMENTO LIMA 218
55 51339 ANA PAULA DO VALE CAMPOS 219
56 58533 RUBIANE BETHANIA ASSIS RIBEIRO 220
57 48114 ADRIANA HIASMINI ALBUQUERQUE DE MATOS 221
58 54502 IRYS DA SILVA ALMEIDA PINHEIRO 222
59 24248 REGISLANE DA CONCEIÇÃO XAVIER DOS REIS 223
60 11686 JUNHA FREIRE ARAÚJO 224
61 67282 MARIA JOSÉ NASCIMENTO CORREIA 225
62 38200 EVANGELINA MENDES DE MESQUITA 226
63 55546 MARIA EMÍLIA SILVA DO NASCIMENTO 227
64 34255 MARIA RITA ARAUJO DA COSTA 228
65 29857 KATIUSCIA CLAUBETE FRANCISCA CARUTA NOGUEIRA DA ROHA 229
66 51358 ANTONIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 230
67 59272 GIANNY CARVALHO CORDEIRO 231
68 33815 RAIMUNDA COSTA DE MATOS 232
69 47829 VALCLICIA DE LIMA DUTRA 233
70 25939 TIAGO JARDIM DE LIMA 234
71 43395 THALLYNE ARAUJO BORGES 235
72 57423 SANDRA MARIA GOMES DE OLIVEIRA 236
73 48609 MARIA DO CARMO OLIVEIRA NOLASCO 237
74 54965 MARIA CELENE FERREIRA PINHEIRO 238



172DIÁRIO OFICIALNº 13.980172  Quinta-feira, 13 de Março de 2025

75 29073 ÂNGELA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 239
76 21503 KATIANE DE SOUSA MENESES 240
77 59436 CARINA BEZERRA DOS SANTOS 241
78 37120 ELISEU LIMA DOS SANTOS 242
79 55221 ALINETE ALVES DA SILVA 243
80 10668 DANNA JANAÍNA ANUTE BRITO 244
81 27114 JOÃO PAULO DA SILVA XAVIER 245
82 25184 IVO RODRIGUES DO NASCIMENTO 246
83 14918 FRANCISCA ZULEIDE CÂNDIDA DA SILVA 247
84 54387 NAIARA JACÓ DE BRITO DIAS 248
85 27383 SIWANDRESSA CIBELLE DOS SANTOS ALMEIDA 249
86 50531 GISÉLIA FELIX DE JESUS 250
87 49776 DULCINEIDE SILVA DOS SANTOS 251
88 47793 HYTTOLO RUFINO GOMES LOUREIRO 253
89 25392 JAMILA SILVA DA COSTA 254
90 35905 MARIA DELAIDE DE OLIVEIRA FERREIRA 255
91 49463 LUCIANA APARECIDA DA SILVA 256
92 6728 MACLANE PAULINO SOLON FREITAS 257
93 57768 ARTEMIZIA DE OLIVEIRA MENEZES 258
94 52066 STHEPHANY COSTA DE OLIVEIRA 259
95 54568 ISRAELLY DE FREITAS SOUZA 260
96 26890 CLICIA SALES DA SILVA 261
97 53839 JEIGELA MARIA PORTELA DA SILVA 262
98 50397 CLEIDE SÔNIA PINHEIRO DE SOUSA 263
99 38004 ITALA DE FREITAS SOUZA 264

100 18861 ANA CLAUDIA LIMA DE SOUZA 265
101 59729 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA 266
102 24334 ELCILENE DOS SANTOS OLIVEIRA DE SOUZA 267
103 42401 ARTEMISA RIBEIRO GALVÃO 268
104 51045 JANE AUSTEN DO NASCIMENTO LIMA 269
105 3626 WELINTON SILVA DE OLIVEIRA 270
106 725 VANESSA CASTRO DE SOUZA 271
107 52793 RAISAN LUCAS SOUZA DE LIMA 272
108 56214 KATIANA GERSILA GOMES DE LIMA NEMETALA 273
109 45542 MARCIANO MIRANDA SILVA 274
110 45461 ADJANARA DE OLIVEIRA SILVA 275
111 43495 ANTÔNIA JUCICLEIA SOUZA DA SILVA 276
112 39744 JULIANA LIMA DE PAULO FIGUEIREDO 277
113 52742 JOSILENE MOURA SILVA E SILVA 278
114 27556 DEBORAH SILVA DOS SANTOS 279
115 66401 KARINE DIÓGENES DA COSTA CORREIA 280
116 39851 SONIA ROCHA DE SOUZA 281
117 31518 AMANDA ALVES DE SOUZA 283
118 45628 JAMAIKA GOMES GUERREIRO 284

ROFESSOR DA EDUCAÇÃO ESPECIAL (MEDIADOR) – PCD
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 35639 MARCELO JOSÉ MOREIRA DA SILVA 351
2 34151 KATIANA CAJADO BERTOLINO 352
3 48841 RAIMUNDO DA ROCHA PEREIRA 353
4 39546 JUSSARA CRISTINA ALVES DA SILVA 354
5 49383 ELIMAR DO NASCIMENTO SILVA 355
6 47887 ANUNCIADA DE SOUZA DE OLIVEIRA 356

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLA)
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 45775 ALISSON LIMA DAMIÃO 352
2 3359 PATRYCIANA APARECIDA DA SILVA MOREIRA 353
3 56181 ALCIRLÂNDIA DA SILVA SOARES DE SOUZA 354
4 20451 RAISSA ROBERTA LIVAS MAIA 355
5 49984 PALMIRA PEREIRA FREIRE 356
6 55154 LILIANE RIBEIRO PANTOJA DA SILVA 357
7 55738 ELZANIR LIMA DA SILVA 358
8 57241 NARA LUA RAQUEL SILVA 359

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) ZONA URBANA
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 50443 MARIA VICTOR DE QUEIROZ 189
2 6881 VANESSA FERNANDA RAMOS FREIRE 190
3 35215 ANTONIA PRADO DOS SANTOS NASCIMENTO 191
4 52275 JUCELI NOGUEIRA MENDONÇA 192
5 55377 RAIMUNDO NONATO ROCHA FERRAZ 193
6 54545 CELMA NASCIMENTO DE LIMA 194

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) ZONA RURAL
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 41254 ELZA DA SILVEIRA SANTOS SILVA 38
2 19461 JALEILYNE SOUSA FONTINELE 39

ANEXO II – RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS
a)  CÉDULA DE IDENTIDADE OU OUTRO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO;
b)  PIS/PASEP (CAIXA OU BANCO DO BRASIL) NO CASO DE JÁ TER SIDO EMPREGADO OU DECLARAÇÃO QUE NÃO POSSUI;



173DIÁRIO OFICIALNº 13.980173  Quinta-feira, 13 de Março de 2025

c)  TÍTULO DE ELEITOR;
d)  CERTIDÃO DE QUITAÇÃO PERANTE A JUSTIÇA ELEITORAL (CARTÓRIO ELEITORAL);
e)  CÓPIA DA CARTEIRA DE TRABALHO (CTPS): IDENTIFICAÇÃO E QUALIFICAÇÃO;
f)  CPF (RECEITA FEDERAL, BANCO DO BRASIL, CORREIOS);
g)  CNH (Carteira Nacional de Habilitação), conforme edital;
h)  CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO (CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL);
i)  CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MENORES DE 14 ANOS;
j)  CERTIFICADO DE RESERVISTA OU DE DISPENSA DE INCORPORAÇÃO DO SERVIÇO MILITAR (SE DO SEXO MASCULINO); (JUNTA MILITAR DA 
MARINHA, EXÉRCITO OU AERONÁUTICA);
k)  DIPLOMA DE CONCLUSÃO DO ENSINO SUPERIOR, OU CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO OU FUNDAMENTAL, REQUERIDO 
PARA O CARGO (INSTITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR OU ESCOLAS DE FORMAÇÃO DE ENSINO MÉDIO E FUNDAMENTAL);
l)  COMPROVANTE DA FORMAÇÃO ESPECÍFICA PARA O CARGO QUE CONCORREU CONFORME EDITAL;
m)  REGISTRO DO CONSELHO DE CLASSE, QUANDO REQUERIDO PARA O EXERCÍCIO DA PROFISSÃO (CREA, OAB, CRM, CRO, CORECON ETC);
n)  FOTOCÓPIA DO COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA (CONTA DE LUZ OU TELEFONE);
o)  EXAME MÉDICO DE CAPACITAÇÃO FUNCIONAL EMITIDO PELA JUNTA MÉDICA DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO;
p)  CERTIDÃO NEGATIVA DO CARTÓRIO DISTRIBUIDOR DA JUSTIÇA ESTADUAL E FEDERAL, REFERENTES AOS ÚLTIMOS CINCO (05) ANOS DO (S) 
DOMICÍLIO (S) DO CANDIDATO; (FÓRUM BARÃO DO RIO BRANCO E JUSTIÇA FEDERAL) (www.tjac.jus.br) (https://portal.trf1.jus.br/sjac/) ;
q)  DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE CARGOS OU ACÚMULO QUANDO HOUVER;
r)  DECLARAÇÃO DE BENS;
s)  DECLARAÇÃO DE DEPENDENTES;
t)  FICHA DE DADOS PESSOAIS DO SERVIDOR – MODELO FX01 PREENCHIDA;
u)  02 FOTOS 3X4 COLORIDAS;
v)  COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO – BANCO DO BRASIL.
OBS: O CANDIDATO DEVE APRESENTAR CÓPIAS LEGÍVEIS DOS DOCUMENTOS ACIMA CITADOS. CASO HAJA ALGUMA DIVERGÊNCIA, SERÁ 
SOLICITADO O ORIGINAL PARA COMPARAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB
SECRETARIA ESPECIAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS E ATOS OFICIAIS – SEJUR

DECRETO Nº 1.203 DE 12 DE MARÇO DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados no Concurso Público 001/2024/PMRB, para provimento de cargos do quadro efetivo do Município de Rio 
Branco-Acre”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO, Capital do Estado do Acre, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 58, V, da Lei Orgânica do 
Município de Rio Branco.
Considerando o que dispõe no Edital do Concurso Público Nº 001/2024/PMRB de 23 de fevereiro de 2024, devidamente HOMOLOGADO através do Decreto 
nº 688, de 27 de maio de 2024;
Considerando a necessidade da Administração Pública Municipal, de prover os seus cargos efetivos com estrita observância ao consignado no artigo 37, incisos 
I e II, da Constituição Federal c/c o artigo 7 da Lei Municipal 1.794 de 30 de dezembro de 2009;
Considerando o OFÍCIO N° SMGA-OFI-2025/00336, de 06 de março de 2025, da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa – SMGA, bem como, o OFÍCIO 
N° SMCC-OFI-2025/01135, de 10 de março de 2025, da Secretaria Municipal da Casa Civil – SMCC,
DECRETA:
Art. 1º – Ficam NOMEADOS nos termos do art. 12, I da Lei 1.794 de 30 de dezembro de 2009, para os seus respectivos cargos, os candidatos constantes do 
Anexo I deste Decreto, devendo comparecer na Junta Médica do Município, situada na Rua Alvorada, nº 281, Bairro Bosque, telefone n° (68) 3212-7388, nos 
termos do artigo 18 da referenciada Lei, das 13h às 17h, para informações sobre os exames admissionais.
Art. 2º – Após realização dos exames e sua homologação pela Junta médica, deverá o candidato comparecer à sede da Secretaria Municipal de Gestão Admi-
nistrativa – SMGA da Prefeitura Municipal de Rio Branco, Diretoria de Gestão de Pessoas, situada na Rua Alvorada, nº 281 – Bairro Bosque, a fim de entregar 
a documentação constante do anexo II deste Decreto, nos dias úteis, das 8h às 14h.
Art. 3º – Nos termos do artigo 17, § 1º da Lei Municipal 1.794 de 30 de dezembro de 2009, o nomeado terá o prazo de 30 (trinta) dias, podendo ser prorrogável 
por igual período, a contar da data de publicação deste Decreto, para tomar as providências constantes dos artigos anteriores, findo o qual será declarada sem 
efeito a presente nomeação.
Art. 4º – Fica a Secretaria Municipal de Gestão Administrativa – SMGA, juntamente com a Procuradoria-Geral do Município – PGM, autorizadas a todas as 
medidas administrativas necessárias ao fiel cumprimento deste Decreto.
Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Rio Branco-Acre, 12 de março de 2025, 137º da República, 123º do Tratado de Petrópolis, 64º do Estado do Acre e 142º do Município de Rio Branco.

Tião Bocalom
Prefeito de Rio Branco

ANEXO I
PREFEITURA DE RIO BRANCO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024/PMRB, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024, PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL 
E CADASTRO DE RESERVA.
 AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE SOCIAL
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 2431043037 GABRIELA COUTINHO DE ARAUJO 44
2 2431029196 HEVYLLYN VITÓRIA DA COSTA SOUZA 45
3 2431020347 PEDRO HENRIQUE SILVA DE SOUZA 46

ASSISTENTE DE CRECHE 
ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

1 2431056897 LETICIA OLIVEIRA DE SOUZA 19
2 2431037743 STÉFANE NATALÍ FERREIRA DIAS 20
3 2431006772 ALINE NASCIMENTO DE CASTRO 21
4 2431068404 NATALICE NASCIMENTO DE AZEVEDO 22
5 2431029745 JADE ISABELLE DOS SANTOS DIAS MESQUITA 23
6 2431045728 JÉSSICA AMANDA GOMES DA SILVA 24
7 2431023797 EYSHILA KAYLANE NUNES DA SILVA 25
8 2431049997 ANDRESSA BRAGA PORTELA CORDEIRO 26


